

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

CDR Nitra 2.Pavilón, prízemie - kúpeľňa so sociálnym zariadením

Objekt:

Centrum pre deti a rodiny Nitra

JKSO:

Miesto: Nitra, Dlhá 179

Objednávateľ:

Centrum pre deti a rodiny Nitra, Dlhá 179, 949 01 Nitra

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

MEK systém s. r. o.

Poznámka:

KS:

Dátum: 30.10.2020

IČO:

35628391

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

52437540

IČ DPH:

2121026842

Cena bez DPH

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	0,000	0,00
znižená	0,00	0,000	0,00

Cena s DPH

v EUR

11 863,53

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

CDR Nitra 2.Pavilón, prízemie - kúpeľňa so sociálnym zariadením

Objekt:

Centrum pre deti a rodiny Nitra

Miesto:

Nitra, Dlhá 179

Dátum:

30.10.2020

Objednávateľ:

Centrum pre deti a rodiny Nitra, Dlhá 179, 949 01 Nitra

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: MEK systém s. r. o.

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 863,53

HSV - Práce a dodávky HSV

2 891,44

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 469,08
9 - Ostatné konštrukcie a práce - búranie	1 236,84
99 - Presun hmôt HSV	185,53

PSV - Práce a dodávky PSV

8 972,08

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	834,29
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	578,63
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	2 373,70
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	1 537,07
763 - Konštrukcie - drevostavby	1 339,95
766 - Konštrukcie stolárske	530,52
771 - Podlahy z dlaždíc	454,07
781 - Obklady	1 015,85
783 - Nátery	38,01
784 - Maľby	270,00

ROZPOČET

Stavba:

CDR Nitra 2.Pavilón, prízemie - kúpeľňa so sociálnym zariadením

Objekt:

Centrum pre deti a rodiny Nitra

Miesto: Nitra, Dlhá 179

Dátum: 30.10.2020

Objednávateľ: Centrum pre deti a rodiny Nitra, Dlhá 179, 949 01 Nitra

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: MEK systém s. r. o.

P Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
--------	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 863,527

	D	HSV	Práce a dodávky HSV					2 891,443
	D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					1 469,080
1	K	612465202	Vnúťorná omietka stien BAUMIT, vápennocementová, strojné nanášanie, MPI 25 L, ľahká, hr. 10 mm	m2	47,000	6,460	303,620	
2	K	612460121	Príprava vnúťorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	47,000	1,450	68,150	
3	K	612481119	Potiahnutie vnúťorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	47,000	4,000	188,000	
4	K	632001051	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	47,000	1,700	79,900	
17	M	585520001900	Penetračný náter na báze disperzie BAUMIT Grund, pre samonivelizačné potery a sierky, 25 kg	kg	30,000	3,855	165,230	
17	M	585520002000	Penetračný náter s plnivom z kremičitého piesku BAUMIT SuperGrund, pre samonivelizačné potery a sierky, 5 kg	kg	40,000	7,256	290,240	
5	K	632311001	Brúsenie nerovností betónových podláh - zbrúsenie povlaku hrúbky do 2 mm	m2	20,000	3,588	171,340	
6	K	632452241	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 10 mm	m2	20,000	10,130	202,600	
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					1 236,838
7	K	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	20,000	2,450	49,000	
8	K	978059511	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnúťorných vrátane podkladovej omietky do 2 m2, -0,06800t	m2	27,000	5,770	155,790	

P Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
9	K	962031132	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov prierezovej plochy nad 4 m2 v priečkach z akýchkoľvek tehál pálených, plných alebo dutých na maltu vápennú alebo vápennocementovú, hr. do 150mm - 0,196t	m2	9,000	10,000	90,000
10	K	968061125	Vyvesenie drevených krídiel dverí do suti, plochy do 2m2 -0,024t	ks	1,000	1,500	1,500
11	K	968072455	Vybúranie kovových dverných zárubní plochy do 2 m2 -0,076t	ks	1,000	12,000	12,000
12	K	974031664	Vysekávajúce rýh v akomkoľvek murive tehlovom na kúkoľvek maltu pre vytahovanie nosníkov do stien , pred vybúraním otvoru do hĺbky 150mm	m	20,000	6,000	220,000
13	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,800	10,258	88,000
14	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	3,800	0,440	1,672
15	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,800	9,230	85,000
16	K	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	3,800	1,020	3,876
17	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	3,800	33,230	230,000
18	K	979089713	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	1,000	250,000	300,000

D 99 Presun hmôt HSV 185,525

17	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov	t	5,800	31,987	185,525
----	---	-----------	--	---	-------	--------	---------

D PSV Práce a dodávky PSV 8 972,084

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 834,288

18	K	711210120	Zhotovenie dvojnásobného izol. náteru pod keramické obklady v interiéri na ploche vodorovnej	m2	20,000	0,804	16,080
21	M	245660000500	Náter hydroizolačný Sikalastic-200W, hotový, 25 kg, SIKA	kg	25,000	7,110	177,750
19	K	711210125	Zhotovenie dvojnásobného izol. náteru pod keramické obklady v interiéri na ploche zvislej	m2	27,000	0,886	30,000
23	M	245660000500	Náter hydroizolačný Sikalastic-200W, hotový, 25 kg, SIKA	kg	30,000	4,178	180,000
24	K	711781166	Zhotovenie epoxidovej dvojzložkovej hydroizolácie s presypom kremičitým pieskom	m2	20,000	16,120	410,000
20	K	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	3,200	2,550	8,160
26	K	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	5,200	2,365	12,298

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 578,634

21	K	721171503	Potrúbie z rúr PE-HD GEBERIT 50/3 odpadné prípojné	m	30,000	12,114	400,000
22	K	721172309	Montáž odbočky HT potrubia DN 50	ks	15,000	3,991	100,000
26	M	286540008300	Odbočka HT DN 50/40/87°, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	12,000	0,984	60,000

P Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	4,000	2,729	10,916
24	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	2,000	0,759	1,518
25	K	998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	6,200	1,000	6,200

D	722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod					2 373,696
26	K	722171113	Potrubie plastliníkové ALPEX - DUO 20x2 mm v kotúčoch	m	50,000	21,039	1 051,950
27	K	722172939	Montáž plastliníkovej spojky RAUTITAN pre vodu lisovaním D 20	ks	25,000	4,258	100,000
26	M	286220042500	Spojka RAUTITAN PX obojstranne rovnaká D 20 mm , materiál: PPSU, REHAU	ks	25,000	4,093	150,000
28	K	722172960	Montáž plastliníkového prechodu RAUTITAN pre vodu lisovaním D 20	ks	4,000	4,258	134,700
26	M	198730019900	Prechod s vonkajším závitom RAUTITAN RX 20 - R 1/2, červený bronz, REHAU	ks	4,000	6,740	26,960
29	K	722172981	Montáž plastliníkového kolena RAUTITAN pre vodu lisovaním D 20	ks	18,000	4,258	76,644
26	M	286220006900	Koleno 90° RAUTITAN PX s centrovacími zárážkami D 20 mm, materiál: PPSU, REHAU	ks	18,000	5,725	103,050
30	K	722173000	Montáž plastliníkového T-kusu RAUTITAN pre vodu lisovaním D 20	ks	8,000	4,258	230,000
26	M	286220017300	T-Kus RAUTITAN PX D 20 mm, odbočka a prietok rovnaké, materiál: PPSU, REHAU	ks	8,000	7,128	57,024
31	K	722181111	Ochrana potrubia plstenými pásmi do DN 20	m	30,000	1,306	39,180
32	K	722181131	Ochrana potrubia gumovými vložkami do upevňovacích prvkov proti prenášaní hluku do DN 25	ks	12,000	1,675	20,100
33	K	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	1,000	5,648	5,648
26	M	551110020401	Guľový ventil pračkový, 1/2" - 3/4", s filtrom, chrómovaná mosadz, IVAR	ks	1,000	10,840	10,840
34	K	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	4,000	11,280	65,000
35	K	722221010	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	2,000	2,616	5,232
26	M	551110013700	Guľový uzáver pre vodu Perfecta, 1/2" FF, páčka, niklovaná mosadz, IVAR	ks	4,000	5,402	21,608
36	K	722221020	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	4,000	4,824	19,296
26	M	551110013900	Guľový uzáver pre vodu Perfecta, 1" FF, páčka, niklovaná mosadz, IVAR	ks	10,000	12,607	126,070
37	K	722221175	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 3/4	ks	1,000	4,375	4,375
26	M	551210021600	Ventil poistný, 3/4"x2,5 bar, armatúry pre uzavreté systémy, GIACOMINI	ks	1,000	17,318	70,000
38	K	722221430	Montáž pripojovacej sanitárnej flexi hadice G 1/2	ks	2,000	2,569	5,138
26	M	552270007800	Hadica FLEXI nerezová k WC (8x12), 8x12 (F1/2"xM10), dl. 400 mm, IVAR	ks	2,000	4,334	8,668
39	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	26,500	1,198	31,747
40	K	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	12,459	0,840	10,466

D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 1 537,071

P Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
41	K	725119307	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s rovným odpadom	súb.	2,000	24,034	150,000
42	K	725116111	Montáž záchodu do predstenového systému	súb.	1,000	10,500	10,500
43	K	725116241	Montáž predstenového systému do ľahkých stien s kovovou konštrukciou	súb.	1,000	27,500	27,500
39	M	642340001100	Kombinované WC keramické ZETA, biele	ks	2,000	99,132	198,264
39	M	6423G6602	Sada pripojovacia ku klozetovej mise	ks	1,000	51,280	51,280
39	M	552380000200	Ovládacie tlačítko podomietkové pre dvojité splachovanie Sigma 20, Geberit	ks	1,000	67,020	67,020
44	K	725219401	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	2,000	27,591	150,000
41	M	642110006200	Umývadlo keramické ZETA-60, rozmer 470x600x205 mm, biela, JIKA	ks	2,000	68,900	137,800
45	K	725291112	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, záchodová doska	súb.	3,000	2,218	6,654
43	M	642310000200	Doska toaletná	ks	2,000	18,633	37,266
44	M	551410000100	Ventil pre hygienické a zdravotnícke zariadenia TE 1300 1/2"	ks	2,000	11,789	23,578
46	K	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	3,000	8,260	125,000
46	M	551450003150	Batéria jednopáková sprchová	ks	2,000	100,000	200,000
47	M	551450003400	Batéria umývadlová nástenná páková Lyra, výtokové rameno 210 mm, rozteč 150 mm, chróm, JIKA	ks	2,000	70,250	140,500
47	K	725869302	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej	ks	1,000	3,909	3,909
49	M	551620005600	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlo, plast, sanitárny systém	ks	1,000	55,525	55,525
50	M	551620003300	Odpadový komplet odtok, D 50/40, plast	ks	2,000	17,613	35,226
51	M	283810096001	Dvierka revízne plastové 200x300 mm, biele	m	2,000	16,900	33,800
51	M	642345899022	Sprchová vanička	ks	1,000	80,000	80,000
48	K	998725201	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	10,830	0,300	3,249
D	763	Konštrukcie - drevostavby					1 339,946
49	K	763115712	Priečka SDK Rigips hr. 100 mm dvojito opláštená doskami RBI 12.5 mm s tep. izoláciou, CW 50	m2	17,500	46,578	962,000
50	K	763182291	Montáž zárubní oceľových ostatných pre SDK priečky W112 v do 4,75 m jednokrídlových	ks	3,000	36,800	210,000
51	M	553310012200	Zárubňa oceľová typ S 150 V/600 L/P pre sadrokartón	ks	2,000	28,176	56,352
51	M	553310012211	Zárubňa oceľová typ S 150 V/1100 L/P pre sadrokartón	ks	1,000	100,000	100,000
51	K	998763403	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch)výšky od 7 do 24 m	%	9,275	1,250	11,594

P Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	766		Konštrukcie stolárske				530,521
52	K	766662112	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	4,000	17,477	170,000
55	M	549150000600	Kľučka dverová 2x, 2x rozeta BB, FAB, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	4,000	19,074	76,296
56	M	611610000400	Dvere vnútorné hladké jednokrídlové, šírka 600-900 mm, vyplň papierová voština, povrch fólia M10, plné	ks	3,000	53,339	160,017
56	M	611610000411	Dvere vnútorné hladké jednokrídlové, šírka 1100 mm, vyplň papierová voština, povrch fólia M10, plné	ks	1,000	120,000	120,000
53	K	998766201	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	7,650	0,550	4,208
D	771		Podlahy z dlaždíc				454,074
54	K	771541115	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu	m2	16,100	12,000	193,200
59	M	597740001900	Dlaždice keramické	m2	20,000	12,000	240,000
55	K	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	5,880	3,550	20,874
D	781		Obklady				1 015,848
56	K	781445102	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu	m2	46,440	9,200	427,248
72	M	597640000400	Obkladačky keramické	m2	55,720	10,000	557,200
57	K	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	15,700	2,000	31,400
D	783		Nátery				38,010
58	K	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	3,000	8,965	26,895
59	K	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	3,000	3,705	11,115
D	784		Maľby				269,996
60	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	47,000	0,600	28,200
61	K	784410500	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	47,000	0,108	5,076
62	K	784418012	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	20,000	1,586	31,720
63	K	784453471	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné na jemnozrnný podklad na schodisku výšky do 3,80 m	m2	47,000	3,950	205,000

P Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
--------	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------
